1514. April. 24. — A budai káptalan hübérbe adja fol-
thi malmát Albert Péter folthi lakosnak. — Datum in festő B. 
Georgij Mart. — Protoc. 271. 1. 

Nos Blasius de pakos prepositus et Capitulum Eccl. Bu-
den. Quod nos pij, boni ac probi ciuis nostrj Circumspectj 
Petri Alberth inhabitatoris possessionis nostre folth vocate — 

suplicacione exaudita, molendinum, ac 
piscinullam (így) — In — folth habitas, alias videlicet per 
prouidum Barnabam alcz edificata et possessas ; sed ex eo per 
nos ab eodem Jure ablatas , Quod idem certis Jam Retroactis 
annis feudum seil emphitheosim ipsam Annuatim Nobis ex 
eis soluere debendam ; sed et muneralia Nobis persoluere Ne-
glexisset, et ex eo potissimum, quod postquam alio se de pos-
sessione ipsa nostra recepisset moraturum, Juxta condiciones 
in litteris nostris superinde emanatis expressatas, mox et in 
continentj Jus suuui amittendo, Molendinum — et piscinulla 

In Nos Jure condescense forent ac deuolute, 
exnunc Memorato petro albert (így) suisque heredibus In per-
petuum dedimus, donauimus et contulimus tali modo —-
—, Quod videlicet Idem petrus alberth (így) — et successores 
In singulis festis B. Martinj episc. conf. (Nov. 11.) — singu-
los Quinquaginta denarios ac vnum caponem bonum, et duos 
fortes, sitié circulatos panes Magnós Nobis hic in Capi-
tulo soluere teneantur. Ita eciam, vt alio se de ipsa possessio-
ne nostra moraturos transferre omnino Nequeant, insuper, 
quod pretactum Molendinum et piscinullam Nemini vmquam 

vendere vei alio quouis modo transscribere pos-
sent —, nisi solis ciuibus nostris in diéta possessione nostra 
commorantibus et Id quidem eciam non aliter, nisi quesito 
prius et optento nostro superinde consensu, preterea, Quod 
dictum Molendinum et piscinullam — ad destructionem — de-
uenire et Redigere non permittant, Quod si forte pre-
missis condicionibus — — contrauenire attemptarent — -— 
— ; extunc mox — dominium molendini et piscinul-
le rurssus In Nos redundarj et ex integro eondescendj 
deberet Ipso facto. —-

Tör. Tár XII. köt. 6 
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105. 
/ 

1514. April 29. — Boldogfalva! Gábor 40 forinton el-
adja Rasan- és sz.-rniklósi részjószágait a budai káptalannak. 
— Datum Sabbato proximo ante festum bb. philippi et Jaeobo 
apóst. — Ered. I. 5. 6. 

Nos Capitulum Ecclesie Chanad. — — Quod Nobilis 
Gabriel filius Egregij condam francisci litterati de Bodogfalwa 
Ex Nobili domina Katherina Relicta eiusdem — francisci —, 
íilia videlicet condam Johannis Thelegdy de Zombor, procrea-
tus pro se personaliter ac pro Eadem — Katherina matre sua